
АНТИАТОПИСКА
МАСТ

Индицирана е за  на симптомите како што се: ублажување сува кожа, оштетена функција 
на епидермалната бариера, јадеж, љупење, пецкање, црвенило, зголемена  на кожата pH
поврзано со хронична неинфективно запаление на кожата, како што се:

Атописки дерматитис

Себореичен дерматитис
Неуродерматитис

Периорален дерматитис

Psoriasis erythrodermica
Psoriasis vulgaris

Lichen planus I

АНТИАТОПИСКА МАСТ КЛИНИЧКО - 

ИСТРАЖУВАЊЕ - РЕЗУЛТАТ

Експериментала
група
Контролна група

Тотал PASI Глава/врат Горни
екстремитети

Труп Долни
Екстремитети

Пратење на процентот на намалување на индексот на тежината на псоријаза ( ) за секој дел од PASI
телото во текот на  во експериментална група третирана со 28 дена

и контролна група третирана само со крема  Bioapifit ® антиатописка маст
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